

北京昊华能源股份有限公司 第七届监事会第六次会议决议公告

北京昊华能源股份有限公司第七届监事会第六次会议于2023年10月26日16:30时在公司三层会议室召开... 会议审议通过了《关于公司2023年第三季度报告的议案》...

北京昊华能源股份有限公司 关于2023年1-9月经营情况的公告

北京昊华能源股份有限公司第七届监事会第六次会议于2023年10月26日16:30时在公司三层会议室召开... 会议审议通过了《关于公司2023年1-9月经营情况的公告》...

Table with 4 columns: 2023年第三季度, 同比增长(%), 2023年前三季度, 同比增长(%). Rows include 煤炭(重工业), 煤炭(轻工业), 煤炭(发电), etc.

注:本表煤销量不含贸易量。本公报告期内,受煤炭销售价格同比下降影响,公司煤炭业务的销售收入和毛利同比有所下降... 第三季度煤炭业务受国家煤炭保供政策影响,运煤成本下降,收入和毛利增幅较大...

北京昊华能源股份有限公司 第七届董事会第六次会议决议公告

北京昊华能源股份有限公司第七届董事会第六次会议于2023年10月26日16:30时在公司三层会议室召开... 会议审议通过了《关于公司2023年第三季度报告的议案》...

北京昊华能源股份有限公司 2023年第三季度报告

北京昊华能源股份有限公司第七届董事会第六次会议于2023年10月26日16:30时在公司三层会议室召开... 会议审议通过了《关于公司2023年第三季度报告的议案》...

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%), 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润 302,524,725.73 -49.97 1,010,574,503.98 -33.87... 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 311,191,608.49 -49.22 971,240,402.11 -37.03...

归属于上市公司股东的净资产 3,061,321,086.03 -19.81... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

Table with 3 columns: 项目, 本期, 上年同期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润 302,524,725.73 -49.97 1,010,574,503.98 -33.87... 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 311,191,608.49 -49.22 971,240,402.11 -37.03...

归属于上市公司股东的净资产 3,061,321,086.03 -19.81... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78... 归属于上市公司股东的每股净资产 1.21 -53.14 0.70 -33.78...

合并利润表

Table with 4 columns: 项目, 2023年前三季度(1-9月), 2022年前三季度(1-9月), 2022年前三季度(1-9月). Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

营业收入 6,120,177,707.03 6,811,641,037.21 6,811,641,037.21... 营业成本 2,934,510,823.14 2,808,992,332.02 2,808,992,332.02...

营业税金及附加 359,541,287.17 587,164,543.63 587,164,543.63... 销售费用 488,433,334.13 110,292,249.38 110,292,249.38...

管理费用 265,489,903.62 243,218,739.33 243,218,739.33... 研发费用 10,575,538.29 15,099,960.03 15,099,960.03...

财务费用 37,948,327.54 22,286,333.76 22,286,333.76... 其中:利息费用 3,200,825.03 7,360,251.10 7,360,251.10...

其中:利息收入 -339,944.13 -5,862,964.86 -5,862,964.86... 投资收益(损失以“-”号填列) 3,200,825.03 7,360,251.10 7,360,251.10...

公允价值变动损益(损失以“-”号填列) -339,944.13 -3,860,524.74 -3,860,524.74... 资产减值损失(损失以“-”号填列) 1,010,745,503.98 1,528,366,559.51 1,528,366,559.51...

信用减值损失(损失以“-”号填列) 50,561,869.52 716,121,163.82 716,121,163.82... 资产处置收益(损失以“-”号填列) 32,425,122.25 307,344.33 307,344.33...

营业外收入 1,859,240,922.29 7,860,516,072.02 7,860,516,072.02... 营业外支出 11,636,038.16 1,239,499.22 1,239,499.22...

利润总额 3,025,576.17 23,078,136.62 23,078,136.62... 所得税费用 295,489,610.52 243,218,739.33 243,218,739.33...

净利润 2,730,086.65 22,834,397.29 22,834,397.29... 归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 1,499,223,975.25 2,282,368,242.19 2,282,368,242.19...

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 1,230,862,721.74 1,551,029,055.10 1,551,029,055.10... 归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额 54,501,869.52 716,121,163.82 716,121,163.82...

归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -16,938,647.18 110,000.00 110,000.00... 归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额 69,440,516.70 716,121,163.82 716,121,163.82...

母公司资产负债表

Table with 4 columns: 项目, 2023年9月30日, 2022年9月30日, 2022年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, etc.

流动资产 1,039,386,418.80 2,269,292,630.80 2,269,292,630.80... 非流动资产 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00...

重庆望变电气(集团)股份有限公司 关于实际控制人增持股份进展公告

重庆望变电气(集团)股份有限公司实际控制人李洪先生、李洪先生、李洪先生... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

累计增持公司股份 28.86 万股,占公司总股本的 0.0866%

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下... 增持计划实施进展情况: 截至2023年10月26日,增持计划实施进展如下...

增持计划实施进展情况: 截至202